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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 53 Men, 100m Fly 2005 and older
02.03.2014 - 15:25 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Schülerklasse 3

1. WACK Arpad 04 Aquatic 1:36.90 125 44.08 52.82
2. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 1:40.75 111 46.55 54.20
3. DJURIC Filip 04 Aquatic 1:40.84 111 46.93 53.91
4. DANECEK Calvin 05 SVSi 1:45.51 97 45.27 1:00.24
5. BAUMGARTNER Moritz 05 Aquatic 1:51.21 82 46.92 1:04.29
6. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 1:56.16 72 54.89 1:01.27
7. HANDL Paul 04 Aquatic 2:02.90 61 58.11 1:04.79

Schülerklasse 2

1. BAJWA David 02 Theresianum 1:28.52 164 39.01 49.51
2. PETRO Michal 03 SU Wien 1:29.78 157 43.01 46.77
3. EMROVIC Kenan 03 Donau 1:29.83 157 41.24 48.59
4. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 1:30.02 156 42.58 47.44
5. RIZEK Andreas 03 Mermaids 1:33.67 138 41.61 52.06
6. DOROSH Andrey 03 Friesen 1:36.82 125 44.44 52.38
7. MURATI Din 03 Aquatic 1:37.39 123 45.30 52.09
8. LOTTES Roman 02 SVSi 1:40.98 110 44.78 56.20
9. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 1:41.98 107 47.91 54.07

10. KRICHELI Roy 03 SVSi 1:49.39 87 50.00 59.39
11. ROSINAS Gabrielius 03 Theresianum 1:53.61 77 50.41 1:03.20

Schülerklasse 1

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 1:06.91 380 31.45 35.46
2. DITTRICH Moritz 01 SVSi 1:15.24 267 34.07 41.17
3. WU Bing-Yu 00 Mermaids 1:17.01 249 34.99 42.02
4. RUHALTINGER Simon 01 ASV 1:27.66 169 40.37 47.29
5. GRUJIC Marko 01 SVSi 1:38.11 120 47.23 50.88
6. HASSAN Jussuf 01 SVSi 1:38.46 119 44.48 53.98

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 1:01.42 491 28.37 33.05
2. RIZEK Christoph 99 Mermaids 1:03.27 449 29.70 33.57
3. HAIDER Stephan 99 Diana 1:03.42 446 29.34 34.08
4. HANZL David 98 SVSi 1:05.54 404 30.18 35.36
5. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 1:06.54 386 30.69 35.85
6. SVOBODA Julian 98 Donau 1:09.77 335 32.55 37.22
7. SCHOCHER Gustav 99 Aquatic 1:09.84 334 31.74 38.10
8. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 1:12.07 304 33.05 39.02
9. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 1:12.91 293 34.34 38.57

10. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 1:13.86 282 33.35 40.51
11. KRETINGER Wolfgang 99 ASV 1:16.86 250 35.44 41.42
12. AVCU Eray 98 Donau 1:28.93 162 38.95 49.98

DSQ LEE Sung Joo 98 Diana 1:07.37 30.42 36.95
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ NEUBAUER Florian 98 Theresianum 1:09.40 31.15 38.25
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ HEMETEK Max 98 SVSi 1:17.04 36.73 40.31
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 53, Men, 100m Fly

Juniorenklasse 2

1. INIC Maksim 96 Theresianum 57.57 597 26.79 30.78
2. HOFMANN Jakob 96 Donau 58.76 561 27.01 31.75
3. LISZKA Lukas 97 ASV 1:01.09 499 27.88 33.21
4. LEITNER Mario 97 Donau 1:03.17 452 28.98 34.19
5. WIMMER Christoph 97 ASV 1:08.42 355 30.87 37.55

DSQ PISKACEK Matej 97 ASV 1:11.72 32.36 39.36
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Juniorenklasse 1

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 56.74 623 26.52 30.22
2. LI David 94 Diana 1:03.65 441 29.63 34.02
3. HOPFGARTNER Thomas 95 Mermaids 1:15.27 267 33.21 42.06

Allgemeine Klasse

1. STOCKINGER Dietmar 82 Theresianum 55.69 659 25.94 29.75
2. ROGLER Gerhard 94 SVSi 56.74 623 26.52 30.22
3. INIC Maksim 96 Theresianum 57.57 597 26.79 30.78
4. SIMKOVIC Martin 93 SVSi 57.66 594 27.03 30.63
5. HOFMANN Jakob 96 Donau 58.76 561 27.01 31.75
6. LISZKA Lukas 97 ASV 1:01.09 499 27.88 33.21
7. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 1:01.42 491 28.37 33.05
8. LEITNER Mario 97 Donau 1:03.17 452 28.98 34.19
9. RIZEK Christoph 99 Mermaids 1:03.27 449 29.70 33.57

10. HAIDER Stephan 99 Diana 1:03.42 446 29.34 34.08
11. LI David 94 Diana 1:03.65 441 29.63 34.02
12. HANZL David 98 SVSi 1:05.54 404 30.18 35.36
13. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 1:06.54 386 30.69 35.85
14. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 1:06.91 380 31.45 35.46
15. WIMMER Christoph 97 ASV 1:08.42 355 30.87 37.55
16. SVOBODA Julian 98 Donau 1:09.77 335 32.55 37.22
17. SCHOCHER Gustav 99 Aquatic 1:09.84 334 31.74 38.10
18. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 1:12.07 304 33.05 39.02
19. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 1:12.91 293 34.34 38.57
20. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 1:13.86 282 33.35 40.51
21. DITTRICH Moritz 01 SVSi 1:15.24 267 34.07 41.17
22. HOPFGARTNER Thomas 95 Mermaids 1:15.27 267 33.21 42.06
23. KRETINGER Wolfgang 99 ASV 1:16.86 250 35.44 41.42
24. WU Bing-Yu 00 Mermaids 1:17.01 249 34.99 42.02
25. MAEHR Matthias 92 Diana 1:27.11 172 40.10 47.01
26. RUHALTINGER Simon 01 ASV 1:27.66 169 40.37 47.29
27. AVCU Eray 98 Donau 1:28.93 162 38.95 49.98
28. GRUJIC Marko 01 SVSi 1:38.11 120 47.23 50.88
29. HASSAN Jussuf 01 SVSi 1:38.46 119 44.48 53.98

DSQ LEE Sung Joo 98 Diana 1:07.37 30.42 36.95
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ NEUBAUER Florian 98 Theresianum 1:09.40 31.15 38.25
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ PISKACEK Matej 97 ASV 1:11.72 32.36 39.36
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ HEMETEK Max 98 SVSi 1:17.04 36.73 40.31
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


